
www.spzozparczew.pl  16-03-2010 Strona 1 z 2

Zamawiający:         Parczew 16-03-2010
Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Parczewie
21-200 Parczew
ul. Kościelna 124
tel/fax (0-83)355 21 13

Wszyscy Wykonawcy

Nr sprawy:SPZOZ.V.ZP.3520/3/2010
Dotyczy: Przetarg nieograniczony na: Dostawa części do aparatury medycznej i sprzętu medycznego.
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 24.02.2010r nr 39503 - 2010.
ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - nr 48253 - 2010; data zamieszczenia: 04.03.2010.

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych tekst
jednolity z 2007r Nr 223 poz.1655 ze zmianami Zamawiający zawiadamia Wykonawców, którzy złoŜyli
oferty o: wyborze najkorzystniejszej oferty; o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone
i o Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania.

W przedmiotowym postępowaniu złoŜono 4 oferty na 10 zadań.

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej

Zamawiający wybrał:

• dla zadania nr 1 Filtry antybakteryjne - firmie: AXMEDITEC Sp. z o.o., ul. Składowa 12,
15-399 Białystok
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 5 191,64 zł.
Zamawiający moŜe zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niŜ
pięć dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

• dla zadania nr 3 Ładunki do staplera - firmie: Covidien Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 162,
02-342 Warszawa
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 20 094,60 zł
Zamawiający moŜe zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niŜ
pięć dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

• dla zadania nr 10 Obwód oddechowy do respiratora Companion Bennet 2801 - firmie: AXMEDITEC
Sp. z o.o., ul. Składowa 12, 15-399 Białystok
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 3 252,80 zł.
Zamawiający moŜe zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niŜ
pięć dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie w/w wyboru: Zamawiający dokonał wyboru Wykonawców, którzy uzyskali maksymalną
liczbę punktów za kryterium cena obliczoną wg wzoru zawartego w SIWZ

Pozostałe oceniane oferty dla Zadań:

• dla zadania nr 1 Filtry antybakteryjne
- firma PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1 B, 01-520 Warszawa

za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 63,13. Wartość brutto oferty: 7 620,54 zł.
- firma CEZAL Lublin Sp. z o.o. ul. Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin

za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 55,76 Wartość brutto oferty: 9 311,14 zł.
• dla zadania nr 4 Kompresy rozgrzewające, pasy unieruchamiające

- firma CEZAL Lublin Sp. z o.o. ul. Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 4 779,75 zł.

• dla zadania nr 8 Akcesoria do ssaków medycznych
- firma CEZAL Lublin Sp. z o.o., ul. Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin

za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 22 874,70 zł.
• dla zadania nr 14 Akcesoria do sterylizatorów

- firma CEZAL Lublin Sp. z o.o., ul. Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 3 411,85 zł.



www.spzozparczew.pl  16-03-2010 Strona 2 z 2

Zamawiający uniewaŜnia postępowanie dla:

• zadanie nr 2 Laparoskopia
• zadanie nr 5 Rury pacjenta
• zadanie nr 6 Łączniki i obwody oddechowe
• zadanie nr 7 Akcesoria do aparatury medycznej
Uzasadnienie faktyczne: brak ofert
Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt.1) Zamawiający uniewaŜnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeŜeli: nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

• zadanie nr 4 Kompresy rozgrzewające, pasy unieruchamiające
Uzasadnienie faktyczne: cena oferty przewyŜsza kwotę o ok. 444%. Zamawiający zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia na zadanie nr 4 kwotę 878,73 zł.
Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt. 4) Zamawiający uniewaŜnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeŜeli: cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą Zamawiający moŜe
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
• zadanie nr 8 Akcesoria do ssaków medycznych
Uzasadnienie faktyczne: cena oferty przewyŜsza kwotę o ponad 50%. Zamawiający zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia na zadanie nr 8 kwotę 14 993,80 zł.
Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt. 4) Zamawiający uniewaŜnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeŜeli: cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą Zamawiający moŜe
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
• zadanie nr 9 Akcesoria do sterylizatorów
Uzasadnienie faktyczne: cena oferty przewyŜsza kwotę o ponad 50%. Zamawiający zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia na zadanie nr 9 kwotę 2 251,51 zł.
Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt. 4) Zamawiający uniewaŜnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeŜeli: cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą zamawiający moŜe przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia.

Podpisał:

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Parczewie

       mgr Janusz Hordejuk


